
             - P R I J E D L O G - 
          Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, 
broj 68/18, 110/18. i 32/20) i članka 29. Statuta Općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 1/21. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Pitomača, na __. sjednici održanoj ______ 
2023. godine, donijelo je 

P R O G R A M  

O IZMJENAMA PROGRAMA ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU OPĆINE PITOMAČA ZA 2023. GODINU 

 

Članak 1. 

           U Programu održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području općine 

Pitomača za 2023. godinu („Službene novine“ Općine Pitomača broj 10/22) članak riječi: 

„280.000,00 eura (slovima: dvjesto osamdeset tisuća eura)“ zamjenjuju se riječima: 

„335.000,00 eura (slovima: tristo trideset i pet tisuća eura)“. 

U istom članku u alineji 3. brojka: „102.000,00“ zamjenjuje se brojkom: „157.000,00“. 

 

Članak 2. 

           U članku 3. u tablici u točki 1. podtočke od 1.1. do 1.6. mijenjaju se i glase: 

„ 

1. ODRŽAVANJE I UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 

 

1.1. Čišćenje i održavanje travnatih površina          30.000,00 eura 

1.2. Uređivanje drveća, živica i cvjetnih gredica            5.000,00 eura 

1.3. 
Održavanje javnih zelenih površina  

strojnom  košnjom i malčiranjem 
          50.000,00 eura 

1.4. Održavanje zelenih površina dječjih igrališta           10.000,00 eura 

1.5. Održavanje spomenika i spomen-obilježja             2.000,00 eura 

1.6. Ručno čišćenje javno-prometnih površina             3.000,00 eura 

                                                                U K U P N O:         100.000,00 eura 

„. 

   U istoj tablici iza točke 5. u sveukupno brojka: „280.000,00“ zamjenjuje se brojkom: 

„335.000,00“. 

Članak 3. 

        Ovaj Program stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama“ Općine 
Pitomača. 
 
KLASA: 363-01/22-01/27 
URBROJ: 2189-16-23- 
Pitomača, _______ 2023. 

OPĆINA PITOMAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

                                       PREDSJEDNIK:    

                                             Rikard Bakan, mag.oec. 


